~

ESTADO DO CEARÁ

GOVERNO MUNICIPAL DE ABAIRRA ABAIRRA ~...~.~,.,. ~...~,.,.,.e.,.
CNPJ 07.411.531/0001-16

PORTARIA N° 3003016/2020-GP.

Abaiara —Ceará, 30 de Março de 2020.

O Prefeito Municipal de Abaiara, Estado do Ceará, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1° -EXONERAR, MANOEL LUIZ ALVES FILHO do cargo, de provimento em
comissào, de Diretor do Departamento de Transporte da Secretaria Municipal de Obras,
Infraestrutura e Transporte, portaria n° 1708079/2017-GP.

Art. 2° -Fica declarado para fins de direito, a vacância do referido Cargo em Comissão
supracitado.

Art. 3° -Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se;

Paço da Prefeitura Municipal de Abaiara — CE, Gabinete do Prefeito, 30 de Março de 2020.

:f-l.C~%

AFONSQJ TAVARES LEITE
efeito Municipal

Rua Expedito Oliveira das Neves, n° 70 —Centro
Site: www.abaiara.ce.gov.br

E-mail: pret'eituraabaiara2017~1:mail.com
CEP: 63240-000 —Abaiara —Ceará

>!I>lTEMA OERENCtADOR DC F~UmL_ICAÇ~60 I.COAfe

RFGTÃO 03
REGIAO 04
REG1Ã0 U5

RF.GIAO UG
REG[AO 07

REGTÃO 08

REGIÃU Q9

REGIAO 1 U
REGlÃO i 1

REGIÃO 12
REG1A0 13

REGT.ÃO i4

~EGIAO I 5

REGLÀO 16
REG1A0 17
REGIAO 18

REGIÃO 19
REGIÃO 30

DIÁRIO OFICIAL
rios MUNICÌPIos oo CEARÁ

•

APRECE !
~ bap~CNMtYrcwwr.latwwN.n !
. ;

Ceará , 31 de Março de 2020 Diário Oficial dos Municipios do Estado do Ceará ANO X ~ N° 2418

F..gpediente:
Associaçào dus 1Viunicfpios e Prefeitos do Estada do Ceará —APRECE

PRESTUbTITE
VTCL-
PRESIDENTE
sECRETÁRIo
GERAL
1 " SECR ET.ÁR 10
TESOURF.TRO
GERAL
I ° TESOL'RE1R O
PRESIDENTE

DIRETORiA DO BI~NIO 2019-2020

FitANCiSCO Nn..SON ALVES DTNTZ. CEDRO
GADYEt. GONÇALVES DE AGUTAR SÀO BENEDITO
PALJLA
MAR1A lR[SNF,ILE GADELHA ALTO SANTO
SOUSA COSTA
JOSEVAN LE1TE UE OI.TVETR.A MALRTTi
FRANCTSCO DE CASTRO MENEZES CNOROZTNHO
JL~iIOR
OSVALDO HONÚRTU i_EMOS NETO RL-RIL"rABA
ROBERTO CLAi.'DIO RODRIGCES FORTALEZA

llE HONRA BEZERRA
MEMBROS I)O CONSELHO FISCAL
TITULAR ALINE CAV.AL.CANTE VIEIRA
TTTUT..AR ECTLDO EVANGELISTA FTI.HO
TITULAR JOSÉ ~VEBSTON NOGI'EIRA

PLNHGIRO
SUPLENTE CARLOS FREDERICO CTTÓ LESAR

RÉGO
~aLPLf'N~E LUTZ CI.AUDENII.TON PTNHETTtO

SUPi.1-~iTE CARLOS SERG10 RUFTNU
MORETR A

MEMBROS I?O CONSELHO llELIBERATtVO
REGIÃO O1 JOSÉ FIR~VIO CAMUR(;A NETO
REGIÃO d2 FELIPE CARLOS UCHOA SALE5

RTBETRO
CARLOS AT_BERTO ROCHA BRUNO
AMANDA ARRUDA MENEZES
JOSÉ JAYUSON SARAIVA DL'
AGUIAR
ALEX HENRIQUE ALVES DF MEIO
FRANCTSCU CORDEIRO MOREIRA

ROBERL.ANDTA FERRETR.A
CASTELO BRANCO
VALDEMAR ARAÚJO DA SILVA
FILHO
RAIMLTIDO NEBF.R DF. ARAÚJO RUSSAS
JOACY ALVES DOS SANTOS JAGUARTBARA
JTJNTOR
MARCUNUES llE HOLANDA JUCÁ CHORÚ
CARLLSSON EIt~IERSON ARAÚ70 PURAN(ïA
DA ASSUNÇÃO
BISMARCK BARROS BEZIìRR4 PTQUET

CARNEIRO
JOSÉ BARRETO COUTO NE'f0 QUITER(ANÚP

UT.iS
ORÚS
IPAUMIR[M
ALTANEIRA

ROA VIAGEM
MOMBAÇ.A
SOLONÚPOLF.

'I'AUÁ

DEP. TRAPT;A'v
PTNHETR U
iPÚ

MARACANAÚ
UMIRIM

MORRINHOS
GRAITJA
T[ANGL'Á

SIMÀO PEllRU ALVES PEQUENO
JOSÉ GERALDO DOS SANTOS
FRANCISCO DARIOMAR
RODRIGUES S0:1RES
JOÃO GREGOR101~'F.TO
FRANCISCO AGABIU
GON UIIv1

PAC UJI~
GENERAL
SAMP.A10
GUARAMTRAN
GA
PINUURETAMA

GRANJETRU
SAMPAIO PENAFORTE

O Diário Oficial dus Municípios do Estado do Ceará é uma solução voltada à
modernização e transparência da gestão municipal.

ESTADO I)O CEARÁ
PREFEITURA A•1UNICIP.4L DE ABAIRRA

GABINETE DU PREFEITO
PORTARI4 N° 3003Ú16/202U-(~P

PORTARIA N° 3003015/2020-GP.

Abafara —Ceará, 30 de Março de 2020.

O Prefeito Municipal de Abafara, Estado do Ceará, uo uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1° -EXONERAR, MANUEL LUIZ ALVES FILHO do cargo,
de provìmet~to em comissão, de Diretor do Departamento de
Transporte da Secretaria Municipal de Obras, Infraesuvtw•a e
"Transporte, portaria n° 1708079/2017-GP.

Art. 2° -Fica declarado para fins de direito, a vacância do referido
Cargo eln Comissão supracitado.

Art. 3° -Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se;

Paço da Prelèitura Municipal de Abafara — CE, Gabinete do Prefeito,
30 de Março de 2020.

AFONSO TAV,4RES LEITE
Prefèito Municipal

Publicado por:
Maria Milene Leite de Caldas

C(ídigo Idendfrcador:3CBDECF3

GABI'~ETE DU PREFEITO
PORTARIA N° 3003017/2020-GP

FURTARIA N" 3003017/2020-('><P.

Abafara —Ceará, 30 de Março de 2020.

O Prefeito Municipal de Abafara, Estado do Ceará, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1° -EXONERAR, MARCELO ALVES DA SILVA do cargo,
de provimento em comissão, de Secretário de Esporte e Juventude da
Prefeitura Municipal de Abafara, portaria n° 1708077/2017-GP.

Art. 2° -Fica declarado pais fins de direito, a vacância do referido
Cargo em Comissão supracitado.

Art. 3° -Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se;

Paço da Prefeítura Municipal de Abafara — CF., Gabinete do Prefeito,
3U de Março de 2020.

.9 FO.VSO TA V,4RES LEITE
Prefeito Municipal

Publicado por:
Maria Milene Leite de Caldas

Cúdigo Identificador:CA945E0E

GABINETE DU PREFEITO
FURTARIA N° 3003018/2020-GP

PORTARt.4 N° 3003018/2020-GP.

Abafara —Ceará, 30 de Março de 2020.

U Prefeito 1~4w~icipal de Abafara, Estado do Ceará, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE:

www.diariomunicipal.com.br/aprece 1